ATO DA DIRETORIA EXECUTIVA 085/2010

EDITAL 001/2010 - CONVÊNIO CV 34/2010  SETI - FUNDO PARANÁ

Processo Seletivo para Bolsista Pesquisador de Nível Superior
Advogado

O Presidente da Fundação Araucária, no uso de suas atribuições estatutárias,  decide indicar
para composição da Comissão de Seleção do processo seletivo para Bolsista Pesquisador de
Nível Superior – Advogado, conforme EDITAL 001/2010 -  CONVÊNIO CV 34/2010 SETI -
FUNDO PARANÁ:

– Lizete Cecilia Deimling – OAB/PR 51.022 – Fundação Araucária;

– Lisis Pissaia – OAB/PR 33.104 – SETI;

– Paulo César de Camargo – RG. 462.735/PR - Coordenador do Projeto – SETI.

O presente Ato entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

Curitiba, de 23 de novembro de 2010.

ZEFERINO PERIN
Presidente da Fundação Araucária

Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Paraná
Av. Com. Franco, 1341 – Cietep – Jd. Botânico – CEP 80215-090 – Curitiba – PR

Tel.: 41-3218.7803 | Fax: 41-3218.7421 | www.FundacaoAraucaria.org.br